ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PP 004/2019 - CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SOFTWARE
INTEGRADO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL PARA USO DA

SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO E FINANÇAS

REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN n° 1811060144

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, devidamente instituída pelo Sr.
Prefeito Municipal através de Portaria Municipal, torna público que
SUSPENDEU o certame licitatório na modalidade Pregão Presencial
nº 004/2019. OBJETO: Contratação de empresa para cessão de
direito de uso de software integrado de arrecadação municipal
para uso da Secretaria de Tributação e Finanças. Motivo:
Necessidade de retificação no Termo de Referência, onde serão
inclusos itens essências para comprimento das obrigações desta
Coordenadoria; informa ainda que o pregão ficará suspenso por tempo
indeterminado. INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação,
de 08:00 às 12:00 horas.

Caicó/RN, 08 de fevereiro de 2019.

ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:

Erijackson Willyk de Araújo
Código Identificador:B688C564

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/02/2019. Edição 1954
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/